CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CÔNG BỐ

CHI CỤC KIỂM LÂM BÌNH ĐỊNH

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại cơ quan Chi cục Kiểm

lâm phù hợp tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với hoạt

động: Thực hiện chức năng quản lý nhà nước và giải quyết các thủ tục

hành chính về lĩnh vực Lâm nghiệp.

   (Theo Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 102 /QĐ-CCKL ngày
29/3/2023 của Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm)

  Bản công bố này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Bình Định, ngày 29 tháng 3 năm 2023

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T10:05:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-30T10:16:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!